
Hodim si lano

Pumpa

pořád sem čekal až příde den
kdybych se vzbudil a na háku svět měl
za pytel škváry splněnej sen
s bazénem barák bourák to bych chtěl
ve tmě nestát a slintat do vitrýn
už sem to zkoušel překročit svůj stín
štěknout: holka no tak poď
do fára koukej nasednout

hodim si lano skončim až ráno
hlavně že žiju trochu se setřelim
ať to má cíl ať to má styl
tělo do hrobu musí jít zhuntovaný

už sem se dočkal baštim svůj díl
psi kolem slíděn čuměj kde sem na to vzal
rostou mi ramena žeru si víc
každej mi uhne z cesty teď sem král
koupit si můžu všechny no to bych blil
pro tohle sem se asi zdá se narodil
stačí jen koukat kdo to pod palcem má
to bys čuměl je to ženská

hodim si lano skončim až ráno
hlavně že žiju trochu se setřelim
ať to má cíl ať to má styl
tělo do hrobu musí jít zhuntovaný
hodim si lano

od lesa jenom trochu na věc jít
to by si koukal co pak můžeš mít
sou starý tlustý hloupý nemám je rád
jenže moc prachatý - chtěj rozhazovat
zatop jim pod kotlem až budou řvát
pak projde všechno na to můžeš krk dát

sou starý tlustý hloupý nemám je rád
jenže maj prachy a tak je to znát

hodim si lano skončim až ráno
hlavně že žiju trochu se setřelim
ať to má cíl ať to má styl
tělo do hrobu musí jít zhuntovaný

hodim si lano skončim až ráno
hlavně že žiju trochu se setřelim
ať to má cíl ať to má styl
tělo do hrobu musí jít zhuntovaný

hodim si lano

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

